PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 045/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: ANDRE LUIZ BERTOLASCE &CIA LTDA - ME,
OBJETO: Aquisição de Material esportivo para Secretaria de Esportes
VALOR; R$ 25.744,80 (vinte e cinco mil setecentos e quarenta e quatro reais e oitenta
centavos).
VIGÊNCIA: 09/04/2013  á 08/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 046/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: L.F ALVES &CIA LTDA - ME
OBJETO:. Aquisição de Material esportivo para Secretaria de Esportes
VALOR: R$ 7.654,50 (sete mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: 09/04/2013  á 08/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 047/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: S M W CECCATO - ME
OBJETO: Aquisição de Material esportivo para Secretaria de Esportes
VALOR: R$ 17.129,54 (dezessete mil cento e vinte e nove reais e cinquenta e quatro
centavos).
VIGÊNCIA: 09/04/2013  á 08/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 048/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: SERGIO PAULO ABUJANRA JUNIOR - EPP
OBJETO: Aquisição de Material esportivo para Secretaria de Esportes
VALOR: R$ 37.527,00 (trinta e sete mil quinhentos e vinte e sete reais).
VIGÊNCIA: 09/04/2013  á 08/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 049/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: TOMASI & TOMASI LTDA.
OBJETO: Aquisição de Material esportivo para Secretaria de Esportes
VALOR: R$ 34.470,50 (trinta e quatro mil quatrocentos e setenta reais e cinquenta
centavos).
VIGÊNCIA: 09/04/2013  á 08/04/2014
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2013